
 
 

UCHWAŁA NR X.82.2024 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic drogom wewnętrznym 

w miejscowości Droszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drogom wewnętrznym, położonym w miejscowości Droszew, przedstawionym i opisanym 
na mapie, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały, oznaczonym w ewidencji gruntów, jako działki nr: 

-  24/5, część działki 24/33 nazwę - ulica Bratkowa, 

- 24/18 i 24/6 nazwę - ulica Konwaliowa, 

-  części działki nr 24/69 nazwę - ulica Storczykowa, 

-  części działki nr 24/69 nazwę - ulica Malwowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01.01.2025 r. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
(-) Maksymilian Sztandera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10677



 

 

 


		2024-12-17T13:18:28+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




